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Kristalli atriisin vartijat kutsuvat Sinua kotiin, Henkeen.

Olet tullut kotiin. Itseesi. Seisot suuren temppelin edessä.
Temppelissä olet käynyt monesti ennenkin, mutta et samoin
kuin tänään. Temppelin etuosasta menet sisälle kristalliseen
luolaan, joka on kallon muotoinen. Olet pyhässä paikassa,
omassa Itsessäsi, mutta samalla jossain, jota voidaan kuvata
ikään kuin se olisi ulkoinen paikka.

Yhdistymisesi kristallimatriisiin on alkanut vanhojen mielen
matriisin ohjelmointien poistamisella. Työ on ollut laaja. Sitä
se on aina. Kuitenkin nyt on tullut aika astua sisälle kristallikal-
lojen tietoisuuteen ja uuteen mielen matriisiin. Siihen, joka joh-
taa korkealle valaistumisen vuorellesi. Yhtymään sisäisen Ra-
kastetun kanssa. Häntä sinä etsit kaikissa seikkailuissasi ajassa
ja avaruudessa. Häntä sinä kaipasit jokaisessa rakkaassasi.
Häntä syytit silloin, kun luulit tulleesi petetyksi tai hylätyksi.

Välittääkö Hän sinun syytöksistäsi? Ei koskaan. Hän rakastaa
sinua aina, tässä ja nyt. Ajan tuolla puolen. Ikuisessa nyt -het-
kessä, jokaisella hengenvedollasi, hengität vain ja ainoastaan
Rakkautta lähteestä. Itsestäsi. Siellä on kaikki. Sinä OLET
kaikki. Mitään ei ole Sinun Itsesi ulkopuolella. Hengität ole-
mista ja ei–olemista aina ja ikuisesti nyt, nyt ja nyt! Kun yhdis-
tyt kristalliseen matriisiin, olet samalla tullut kotiin. Henkeen.

Tämä teksti kertoo mitä koti tarkoittaa. Mikä on kotisi, josta et
koskaan lähtenyt ja kuinka löydät kodin Itsestäsi ja samalla
lakkaat loputtoman etsintäsi itsesi ulkopuolelta. Kuumeinen et-
sintä päättyy ja raukeana sinä lepäät, sisäinen Rakastetun käsi-
varsilla. Kristallikallojen tietoisuus on tässä tukenamme.

 le rauhassa. Kaikki on hyvin. Rakkaus hengittää sinua.



ALKUSANATMARJUTILTA

Tämä pieni teksti halusi tulla kauttani. Prosessi oli monivai-
heinen. Vuoden 2020 helmikuussa puolisoni ehdotti matkaa
Lontooseen, juuri ennen talvisia myrskyjä sekä virusunen las-
keutumista päällemme. Matka alkoi erikoisella tavalla, ko-
neesta myöhästymisellä, vaikka teimme kaikkemme ja ri-
koimme omat juoksuennätyksemme varmasti!

Kuitenkin Lontoo otti meidät lopulta vastaan, vain hieman
myöhässä ja tietoisuudessani kajasteli jo kuva British Museu-
min kristallikallosta, sillä se oli kutsunut minua jo pidemmän
aikaa eli viisi vuotta aiemmin, kun olimme Pariisissa. Tiesin,
että tämän Lontoon kallon kohtaaminen oli tärkein asia mi-
nulle matkallamme, vaikka en tiennytkään miksi.

Olen aiemmin kanavoinut Adamon -henkiopasta ja hänen
kahdessa kirjassaan on pienet osat myös kristallikallolta tul-
lutta kanavointia. Ensimmäisessä kirjassa ”Adamonin aika”
on kallo joka kanavoitui, numero 4. Viimeisimmässä kirjassa
kallon numeroksi annettiin 13, eli 1+3=4. Sama kallo, kor-
keammassa dimensiossa?

Kanavointi, joka kalloilta on tullut, on hyvin suoraviivaista.
Se ei käy kauppaa egomme harhojen kanssa.

Kun pääsin sitten tapaamaan Lontoon kalloa ja katsoin sitä
silmiin, koin välittömästi voimakkaan yhdistymisen kristalli-
seen tietoisuuteen ja samalla kohtasin kristallisen olennon,
joka vaikutti silmiini hyvin erikoiselta jopa liikkeissään. Hä-
nen kehonsakin kun tuntui olevan kiteinen, silikoniperustai-
nen?
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Yhdistyminen kalloon ja tähän olentoon oli todella voimakas
kokemus välittömästi ja vaikutti aivan solutasollekin saakka.
Myöhemmin tein museossa myös meditaation, jossa olin kal-
lon aurassa ja vain OLIN kristallisuus ja tietoisuus.

Saavuttuani takaisin kotiin minun tarvitsi vain katsoa kallon
valokuvaa ja välittömästi kohosin tuohon samaan hyvin kor-
keaan tietoisuuteen, joka chakrojen tasolla on korkealla pään
yläpuolisten chakrojen alueella. Meditaatiot johtivat myös
verkkokurssiin eli ryhmän mukaan ottamiseen ja jokainen
meistä totesi, että meditaatiot, jossa menimme ”kallotemppe-
leihin” olivat voimakkaimpia ohjaamiani meditaatioita ikinä.
Ja voin kertoa, että olen ohjannut meditaatioita hyvin paljon
ja ne on aiemminkin vaikuttaviksi mainittu.

Kristallimatriisin vartijaksi nimittämäni tähteläinen tai moni-
ulotteinen olento opetti ja esitteli minulle ja kurssilaisille mo-
nenlaisia erilaisia kokemuksia, itsessä koettuna, eikä vain tie-
tona. Kristallimatriisi on ylösnousseitten mestareitten ja mui-
den korkeitten henkien yhteinen tietoisuuskenttä, joka reso-
noi myös äitimaan sisäisten kristallien kanssa. Kristallikallo-
konklaavissa sanotaan olevan ainakin 13 kalloa, ja tämä lie-
nee kuitenkin osin myös symbolista kuvaten vaikkapa Tarot-
korttien 13 (kuolema = transformaatio eli muodonmuutos)
sekä Jeshuaa 12 opetuslapsensa kanssa, vaikkakin käsitykseni
tuosta asiasta on, että opetuslapsia oli huomattavasti enem-
män.

Oli miten oli, olen saanut yhteyden muutamiin kristallisiin
kallo -ystäviin sekä Ami ametistikalloon ja tässä tekstissä tah-
don antaa äänen heille, jotka kauttani tahtovat esittäytyä. He
kertovat oman viestinsä eri luvuissa ja lisäksi Adamon sekä
kristallimatriisin vartijat ovat kanssamme välittäen kallojen
tietoisuutta sanojen maailmaan. Luonnollisesti kanavoituvat
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tietoisuudet käyttävät minun tietoisuudessani olevia sanoja ja
käsitteitä, mitenpä muuten voisi ollakaan.

Pidä kiinni penkistäsi ja astu virtuaaliselle matkalle Oman
Todellisen Itsesi huomassa. Sinä OLET valo. Sinä OLET
henki. Sinä OLET kaikki mitä on. Älä etsi enää, käänny si-
säänpäin ja kuten Adamon ja kallot sanovat:

Käänny ja näe itsesi!  LE oma itsesi, samaistumatta har-

haan.
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AMIAMETISTIKALLON SANOMA

Ihmisen poika, Jumalan poika. Voitko nähdä kasvoni edessä-
si? Jos ja kun voit, salli minun yhdistää tietoisuuteni sinun
tietoisuutesi kanssa ja salli meidän hetkisen olla YKSI. (Voit
katsoa Amin kuvaa ja sallia tämän tapahtua, tai siirtyä suo-
raan eteenpäin.)

Tietoisuutesi on arvokkain aarteesi ja itse asiassa ainut aarre
mitä sinulla on. Voit olla pieni inhimillinen ihminen tai voi-
makas rakkaus ja Jumala, mutta siitä on sinulle iloa vain, jos
olet siitä tietoinen. Ilman tietoisuutta ei ole mitään havaintoa,
eikä ilman havaintoa ole tietoisuutta.
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Havaintojen maailma samalla luo ja havaitsee luomustaan.
Tietoisuus tiedostaa havainnot ja luomukset ja hyväksyy ne,
tai tuomitsee ne. Tästä syntyy ikuinen syyn ja seurauksen eli
karman ketju. Jälleensyntymisen ketju ja pakko. Kuitenkaan
se tietoisuus jota tarkoitan, ei ole dualistinen sinä-tietoinen-
kohteesta -kokemus, vaan jotakin muuta. Dualistinen tietoi-
suutesi ei ole aarteesi, se on pikemminkin kirous, joka lange-
tettiin päällesi aikojen alussa. Kirouksen siitä tekee kuitenkin
vain siihen uskominen, eli jos uskot luomuksiisi joita loit
erillisyydestä käsin, olet kirottu tai ainakin kärsit. Mutta kun
huomaat, että sinussa on toisenlainen tietoisuus, eli kokonai-
suus Tiedostaminen, -avaruus, josta kaikki nousee ja johon
jokainen asia ja muoto takaisin palaa, niin silloin oivallat ole-
vasi aina Vapaa ja Perillä, -itsessä.

Tuo Tietoisuuden avaruus on Itse. Itseys. Ja se sinä olet.

Amin tarkoitus on säilyttää todellista TIETOA. Tuo tieto ei
ole suhteellista, vaan absoluuttista ja täydellistä. Ami säilyt-
tää tietoa, joka ihmisen maailmasta löytyy pään yläpuolelta,
violetista maailmasta, violettiliekin puhdistavasta syleilystä ja
uuden luomisesta puhtaasta tiedostamisesta käsin. Luominen
on leikkimistä. Luominen on iloa ja vapautta, Jumaluuden il-
maisua. Se tapahtuu vapaasti vain silloin kun Luoja, eli sinun
tietoisuutesi on vapaa kaksinaisuudesta ja sidonnaisuudesta.
Kun se tanssii yhdessä korkeimman liekin kanssa ja ammen-
taa Ykseyden lähteestä.

Kaikki muu luominen on korviketta todelliselle luomiselle.
Unen kutoja kutoo unensa samaan aikaan kun katselee ja ko-
kee niitä. Se on kuin kosminen hämähäkki, joka suoltaa verk-
koa itsestään ja killuu tuon verkon varassa saalistaen elämää
itselleen.
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Tässä kirjasessa Marjut kertoo yhdistymises-
tään kristalliseen tietoisuuteen ja mitä se voi
Sinulle antaa matkallasi kohden ykseyttä.

Lontoon British Museumia vartioi kristallikallo,
jonka kautta Marjut koki yhdistyvänsä uuteen
kristalliseen tietoisuuden matriisiin. Matriisin
vartijat opettavat tämän tekstin kautta meitä
ylösnousemuksen ja nyt käynnissä olevan
uuden heräämisen aallon salaisuuksiin.

Kristallikallojen sanoma tulee esille kanavoin-
tien kautta. Voit käyttää verkkokurssia ja medi-
taatioita apunasi yhdistyessäsi Todellisuuteen
illuusion ja unen taustalla ja väleissä, sekä
aktivoimaan KristalliMerkivasi käyttöön.

Tämä on oppikirja heille, jotka ovat valmiita
luopumaan vanhasta mielen matriisista ja
Olemaan Uusi.

www.bod.fi


